Réparer votre CARTER MOTEUR GAUCHE, Pièces Quad S800i 2.0 CROSSOVER neuves

spécialiste des pièces détachées d'origine

Les pièces de l'éclaté CARTER MOTEUR GAUCHE

CARTER MOTEUR GAUCHE MASAI MASAI S800 I 2.0

Pour agrandir l'image : Survolez l'image ci-dessus, ou touchez-la, ou cliquez sur la loupe bleue .
(ouverture dans une nouvelle page)


Pièces pour l'éclaté : CARTER MOTEUR GAUCHE
Repère Référence Pièce / Libéllé Prix TTC Unité Qté
1 Référence : RT-6004-2RS
ROULEMENT 6004-2RS 20X42X12mm
27,40 € H.T 32,88 €    
Quantité recommandé : 2
2 Référence : RT-6205
ROULEMENT 6205 25x52x15mm
12,50 € H.T 15 €    
3 Référence : RT-6305
ROULEMENT 6305 25x62x17mm
30,60 € H.T 36,72 €    
4 Référence : RT-5305
ROULEMENT 5305 25x62x25.4
91,90 € H.T 110,28 €    
5 Référence : DL-A020012-00
SILENT BLOCK
14,70 € H.T 17,64 €    
Quantité recommandé : 3
6 Référence : DL-A040063-00
JOINT TORIQUE D58X2.0
2,10 € H.T 2,52 €    
7 Référence : HY10187
VIS M6X25 TETE HEXA
0,80 € H.T 0,96 €    
Quantité recommandé : 5
8 Référence : DL-A050131
VIS M6X1.0X22
3,20 € H.T 3,84 €    
Quantité recommandé : 4
9 Référence : KD-05010080
VIS 6X18
0,60 € H.T 0,72 €    
10 Référence : DL-A050156
VIS M6X1.0X16L
0,90 € H.T 1,08 €    
11 Référence : HY26008
VIS M3X8
0,70 € H.T 0,84 €    
12 Référence : DL-A050243-41
BOUCHON DE VIDANGE
5,20 € H.T 6,24 €    
13 Référence : HY10005
VIS M6X60
0,80 € H.T 0,96 €    
14 Référence : HY23508
VIS ASSEMBLAGE CARTER M6X70
1,10 € H.T 1,32 €    
15 Référence : HY2531017
CENTREUR 10X16
0,60 € H.T 0,72 €    
Quantité recommandé : 2
16 Référence : DL-E150026-00
AXE
3,70 € H.T 4,44 €    
17 Référence : DL-A070041-00
GOUPILLE
1,30 € H.T 1,56 €    
Quantité recommandé : 2
18 Référence : DL-A070047-00
PION DIAM. 10.5X14X20
1,60 € H.T 1,92 €    
Quantité recommandé : 2
19 Référence : DL-A080099-00
RONDELLE 10,2/20
0,90 € H.T 1,08 €    
20 Référence : DL-A080114-00
RONDELLE 10X18X1
1,40 € H.T 1,68 €    
Quantité recommandé : 2
21 Référence : DL-A080115-00
RONDELLE 16X24X2
1 € H.T 1,20 €    
22 Référence : DL-A090042-00
RONDELLE
2,50 € H.T 3 €    
23 Référence : DL-A100015-43
CIRCLIP
0,90 € H.T 1,08 €    
24 Référence : DL-A110063-00
RESSORT DE TENSION
1,90 € H.T 2,28 €    
25 Référence : DL-A220044-41
RACCORD
7,80 € H.T 9,36 €    
26 Référence : DL-A220045-41
COLLIER
1,30 € H.T 1,56 €    
27 Référence : DL-E030001-00
BUTEE
4,70 € H.T 5,64 €    
28 Référence : DL-E150323-00
Ne se fait plus. ENSEMBLE PIGNONS
88,70 € H.T Non disponible
LE REPERE 29 NE SE DETAILLE PAS
30 Référence : DL-A020004-00
Ne se fait plus. BAGUE
7,30 € H.T Non disponible
31 Référence : DL-E150006-00
DEMARREUR
283 € H.T 339,60 €    
32 Référence : DL-E150016-01
CARTER MOTEUR G GRIS FONCE
620,70 € H.T 744,84 €    
33 Référence : DL-E150025-00
PIGNON
43,70 € H.T 52,44 €    
34 Référence : DL-E150089-00
ROTOR INTERNE POMPE A HUILE
4,20 € H.T 5,04 €    
35 Référence : DL-E150090-00
ROTOR EXTERNE POMPE A HUILE
6,30 € H.T 7,56 €    
36 Référence : DL-E150091-00
CACHE POMPE A HUILE
34,20 € H.T 41,04 €    
37 Référence : DL-E150093-00
SUPPORT POMPE
37,60 € H.T 45,12 €    
38 Référence : DL-E150094A00
PIGNON
15,60 € H.T 18,72 €    
39 Référence : DL-E150095-00
AXE DE POMPE A HUILE
5,50 € H.T 6,60 €    
40 Référence : DL-E150097-00
MAGNET DE BOUCHON D HUILE
4,60 € H.T 5,52 €    
41 Référence : DL-E150112-03
CARTER GRIS FONCE METAL
43,50 € H.T 52,20 €    
42 Référence : DL-E150117-00
CAPTEUR DE VITESSE
128,80 € H.T 154,56 €    
43 Référence : DL-E150118-00
CLAPET DE DECHARGE
24,50 € H.T 29,40 €    
44 Référence : DL-E150121-00
FILTRE A HUILE
45,50 € H.T 54,60 €    
45 Référence : DL-E150127-44
ADAPTATEUR FILTRE A HUILE
3,80 € H.T 4,56 €    
46 Référence : DL-E150146-00
CREPINE
12,50 € H.T 15 €    
47 Référence : DL-E150153-00
AXE
3,90 € H.T 4,68 €    
48 Référence : DL-E150165-00
CHAINE DE POMPE A HUILE
26,90 € H.T 32,28 €    
49 Référence : DL-F210047-00
AXE
4,10 € H.T 4,92 €    
REPERE 50, VOIR LES ARTICLES AU DETAIL
MASAI MASAI S800 I 2.0 CARTER MOTEUR GAUCHE